
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

město Jevíčko
Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko
tel.č.: 464 620 511 | e-mail: jevicko@jevicko.cz

U S N E S E N Í
10. zasedání Zastupitelstva města Jevíčko

konané dne 12. 8. 2019 v zasedací místnosti MěÚ Jevíčko od 16:00 hod.

Zastupitelstvo města Jevíčko schvaluje

1/10Z/2019 program 10. zasedání konaného dne 12. 8. 2019

2/10Z/2019 návrhovou komisi ve složení Ing. František Bušina, Ing. Aneta Pávková, Ing. Roman Müller

4c/10Z/2019 výsledek  zadávacího  řízení  na  akci  „Rekonstrukce  sportovního  a  atletického  hřiště  ZŠ
Jevíčko“, ve kterém nejvýhodnější nabídku podala společnost EKOTERM CZ, s. r. o., Pražská
870, 679 61 Letovice, IČ: 25307002 za nabídkovou cenu ve výši  3.042.383 Kč bez DPH
(3.681.284 Kč vč. DPH)

4d/10Z/2019 cenovou nabídku a SOD mezi Městem Jevíčko a společností EKOTERM CZ, s. r. o., Pražská 870,
679 61 Letovice, IČ: 25307002 na akci „Rekonstrukce sportovního a atletického hřiště ZŠ
Jevíčko“ za nabídkovou cenu ve výši 3.042.383 Kč bez DPH (3.681.284 Kč vč. DPH) a pověřuje
starostu podpisem smlouvy

5b/10Z/2019 dohodu  o  ukončení  smlouvy  o  budoucí  smlouvě  o  zajištění  přeložky  zařízení  distribuční
soustavy č. Z_S14_12_8120070004 mezi ČEZ Distribuce, a. s. a Městem Jevíčko

6/10Z/2019 cenovou nabídku firmy Hrbata,  s.  r.  o.,  Svitavská 166,  Jevíčko,  IČ:  02855712 na opravu
poškození stěny RD č. p. 421 na ul. Třebovská v Jevíčku za předpokládanou částku ve výši
141.730 Kč bez DPH

7/10Z/2019 vícepráce předložené společností BKK STAV, s. r. o., Brněnská 183, Jevíčko, IČ: 04309430
v  rámci  realizace  akce:  "Oprava  a  statické  zajištění  opěrné  zdi  zámku"  v  celkové  výši
250.293 Kč bez DPH a příslušný dodatek č. 1 smlouvy o dílo a pověřuje starostu podpisem
dodatku č. 1

8/10Z/2019 úpravu rozpočtu Města Jevíčko na rok 2019 č. 5

10/10Z/2019 prodej nemovitých věcí - pozemků p. č. st. 2019 (256 m2) - zastavěná plocha a nádvoří, p. č.
st. 220/1 (1706 m2) - zastavěná plocha a nádvoří, p. č. st. 220/2 (384 m2) - zastavěná plocha a
nádvoří, p. č. 145 (165 m2) - ostatní plocha a p. č. 147 (82 m2) - ostatní plocha, vše v k. ú.
Jevíčko-předměstí L*** Ř*** Boskovice za cenu 3.100.000 Kč + úhradu správního poplatku
katastrálnímu úřadu v hodnotě 1.000 Kč kupujícím + kupní smlouvu mezi Městem Jevíčko a
L*** Ř*** na prodej pozemků p. č. st. 219, p. č. st. 220/1, p. č. st. 220/2, p. č. 145 a p. č. 147,
vše v k. ú. Jevíčko-předměstí a pověřuje starostu podpisem smlouvy

11/10Z/2019 záměr směny části pozemku p. č. 538/22 - orná půda v k. ú. Jevíčko-předměstí

12a/10Z/2019 změnu využití grantu města pro Gymnázium Jevíčko z plánované akce "Gymfest" na akci
"Výstava pro lyceum"

12b/10Z/2019 pořízení osobního vozidla pro potřeby MěÚ Jevíčko

12d/10Z/2019 záměr prodeje pozemku p. č. 1751/15 - ostatní plocha v k. ú. Jevíčko-předměstí

12e/10Z/2019 bezúplatný převod pozemků p. č. 529/5 - zahrada, p. č. 529/6 - ostatní plocha, p. č. 1751/91 -
ostatní plocha, p. č. 1751/92 - ostatní plocha, p. č. 1757/94 - ostatní plocha, p. č. 1751/95 -
ostatní plocha, p. č. 1751/99 - ostatní plocha a p. č. 1757/101 - ostatní plocha, vše v k. ú.
Jevíčko-předměstí do majetku Pardubického kraje

12f/10Z/2019 smlouvu o smlouvě budoucí kupní na prodej částí pozemků p. č. 138 - ostatní plocha a p. č. st.
216/1  -  zastavěná  plocha  a  nádvoří,  oba  v  k.  ú.  Jevíčko-předměstí  a  pověřuje  starostu
podpisem smlouvy



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

Zastupitelstvo města Jevíčko určuje

3/10Z/2019 zapisovatelku zasedání Petru Minaříkovou a ověřovatele zápisu Mgr. Jiřího Janečka a Marka
Káňu

Zastupitelstvo města Jevíčko ruší

4a/10Z/2019 usnesení ZM č.  6a/7Z/2019 ze dne 15. 4.  2019 -  Zastupitelstvo města Jevíčko schvaluje
výsledek  zadávacího  řízení  na  akci  „Rekonstrukce  sportovního  a  atletického  hřiště  ZŠ
Jevíčko“, ve kterém nejvýhodnější nabídku podala společnost S-Vision, s. r. o., Staňkov 16,
507 82 Pecka, IČ: 04474694 za nabídkovou cenu ve výši 3.001.738 Kč bez DPH (3.632.103 Kč
vč. DPH)

4b/10Z/2019 usnesení ZM č.  6b/7Z/2019 ze dne 15. 4.  2019 -  Zastupitelstvo města Jevíčko schvaluje
cenovou nabídku a SOD mezi Městem Jevíčko a společností S-Vision, s. r. o., Staňkov 16,
507 82 Pecka,  IČ:  04474694 na akci  „Rekonstrukce sportovního a  atletického hřiště  ZŠ
Jevíčko“ za nabídkovou cenu ve výši 3.001.738 Kč bez DPH (3.632.103 Kč vč. DPH) a pověřuje
starostu podpisem smlouvy, který je podmíněn získáním dotace MMR ČR v dotačním titulu
„Podpora obnovy sportovní infrastruktury“

5a/10Z/2019 usnesení ZM č.  9b/8Z/2019 ze dne 10. 6.  2019 -  Zastupitelstvo města Jevíčko schvaluje
smlouvu mezi  Městem Jevíčko a  společností  ČEZ Distribuce,  a.  s.  o  smlouvě budoucí  o
realizaci  přeložky distribučního zařízení  určeného k dodávce elektrické energie v lokalitě
budoucí průmyslové zóny č. Z_S14_12_8120070004 a pověřuje starostu podpisem smlouvy

Zastupitelstvo města Jevíčko prodlužuje

9/10Z/2019 lhůtu pro uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 53 v k. ú. Jevíčko-předměstí o 6 měsíců od
data konání 10. zasedání zastupitelstva města, tj. do 12. 2. 2020

Zastupitelstvo města Jevíčko pověřuje

12c/10Z/2019 starostu vytipováním vhodného osobního vozidla pro potřeby MěÚ Jevíčko

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí souhrnnou zprávu o činnosti MP Jevíčko za měsíce červen a
červenec 2019

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí předložené zápisy a usnesení z 9. zasedání ZM, 17., 18. a
19. schůze RM bez připomínek

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí  vyloučení účastníka S-Vision s. r. o., Staňkov 16, 507 82
Pecka, IČ: 04474694 z další účasti v zadávacím řízení na akci „Rekonstrukce sportovního a atletického hřiště
ZŠ Jevíčko“ v souladu s § 112 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek z důvodu jeho
odstoupení od účasti na zadávacím řízení

Zastupitelstvo  města  Jevíčko  bere  na  vědomí  protokol  o  posouzení  a  hodnocení  nabídek  na  akci
„Rekonstrukce sportovního a atletického hřiště ZŠ Jevíčko“ s doporučením ZM schválit výsledek VŘ a smlouvu
o dílo s uchazečem EKOTERM CZ, s. r. o., Pražská 870, 679 61 Letovice, IČ: 25307002

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí zprávu o hospodaření města k 30. 6. 2019

Zastupitelstvo města Jevíčko  bere na vědomí  indikativní  nabídku společnosti  ČEZ ESCO na komplexní
modernizaci systému veřejného osvětlení ve městě Jevíčku

Zastupitelstvo města Jevíčko  bere na vědomí  cenovou nabídku firmy BcA.  Daniel  Bartoš -  restaurátor
s povolením MK ČR, Svitavská 26, 568 02 Svitavy, IČ: 65190629 na akci "Restaurování středového pilíře kašny
na náměstí v Jevíčku - dodatečné práce"  za předpokládanou částku 97.300 Kč bez DPH (111.895 Kč vč. DPH)



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí informaci o vývoji v soudním sporu s žalobcem, kdy AK Mgr.
Zgažara vypracovala pro soud vyjádření k žalobě z podkladů připravených starostou

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí informaci k sanaci zápachu ve třídě MŠ Jevíčko, kdy byl zjištěn
zdroj zápachu – penetrace zatečená na úroveň stropu lehárny a o nástupu firmy TOMERO na odbourání
zasažených konstrukcí a provedení plynotěsného podhledu s termínem dokončení do 15. 8. 2019

Zastupitelstvo  města  Jevíčko  bere  na  vědomí  závěr  kontroly  MV  ČR,  Odboru  dozoru  a  kontroly
s konstatováním, že město splnilo vše řádně a adekvátně a děkuje za příkladnou spolupráci

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí nabídku vlastníka k prodeji jeho pozemků p. č. 2368, p. č.
2369, p. č. 2370, p. č. 2371, p. č. 2372, p. č. 2373 a p. č. st. 999, vše v k. ú. Jevíčko-předměstí

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí porovnání daňové výtěžnosti města ke konci července 2019

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí informaci starosty o vývoji nákladů na stavbě "Rekonstrukce
ulice Soudní"

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Zastupitelstvo města Jevíčko schvaluje pořízení nového vozu FIAT 500 X, 1.6 benzin za nabídkovou cenu
372.267 Kč od dodavatele  AUTO ROLNÝ v.  o.  s.  pro  potřeby MěÚ Jevíčko a  financování  formou úvěru
s akontací 20 % kupní ceny vozidla a rozložením zbytku kupní ceny na 60 měsíčních splátek

Dušan Pávek, dipl. um.
starosta

Mgr. Miroslav Šafář
místostarosta

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle
předpisů na ochranu osobních údajů.


